EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230119/0001-22».CONTRATO
Nº 202302010001 - ORIGEM: Dispensa Eletrônico Nº 2023.26.01.1 -DECONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE AURORA - CONTRATADA(O): 40.553.708 MARIA EDNA CARNEIRO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA, EM APOIO E ORIENTAÇÃO NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA-CE. - VALOR TOTAL: R$ R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0001.2.001 -
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo, R$ 55.000,00 no elemento de despesa 33903503:
Serviços de Consultoria, Consultoria e/ou Assessoria Administrativa; - VIGÊNCIA: de 11 meses - DATA DA
ASSINATURA:01 de fevereiro de 2023.

“Assinado eleronicamente por: Mercone Tavares de Luna - CPF: + 611.853.º em 020212029 18:28:18 - P com nº: 192 168.100.14
Autenticação em: www urora.ce gov bridiariooficial

php
?id=370